

Byggefirmaet Søren Jensen ApS

CVR-nr. 21673803

Nørremarksvej 31

5762 Vester Skerninge

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.05.2016

Dirigent

Navn: Søren Jensen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse for 2015 | 10 |
| Balance pr. 31.12.2015 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015 | 13 |
| Noter | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Byggefirmaet Søren Jensen ApS

Nørremarksvej 31

5762 Vester Skerninge

CVR-nr.: 21673803

Hjemsted: Vester Skerninge

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Søren Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i murerarbejde og at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat et overskud på 192 t.kr. anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabet har, såfremt det skulle vise sig nødvendigt for BSJ Ejendomme A/S' overlevelse, afgivet støtteerklæring om at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed, for at BSJ Ejendomme A/S' kapitalberedskab er tilstrækkelig til at dække den løbende drift og de indgåede forpligtelser.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 t.kr.</u> |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | | (13.162) | (66) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 904 | 91 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 340.026 | 347 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 26.566 | 29 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | <u>(162.887)</u> | <u>(59)</u> |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 191.447 | 342 |
| Skat af ordinært resultat | 3 | <u>769</u> | <u>(25)</u> |
| Årets resultat | | <u>192.216</u> | <u>317</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 190.026 | 197 |
| Overført resultat | | <u>2.190</u> | <u>120</u> |
| | | <u>192.216</u> | <u>317</u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 t.kr.</u> |
|---|-------------|---------------------|-----------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 57.141 | 56 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 2.438.368 | 2.248 |
| Finansielle anlægsaktiver | 4 | <u>2.495.509</u> | <u>2.304</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>2.495.509</u> | <u>2.304</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 30 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 577.241 | 258 |
| Andre tilgodehavender | | 52 | 305 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 5 | 69.603 | 73 |
| Tilgodehavender | | <u>646.896</u> | <u>666</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>24.771</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>671.667</u> | <u>666</u> |
| Aktiver | | <u>3.167.176</u> | <u>2.970</u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 t.kr.</u> |
|--|-------------|--------------------------------|----------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 1.645.982 | 1.456 |
| Overført overskud eller underskud | | (119.327) | (122) |
| Egenkapital | | <u>1.651.655</u> | <u>1.459</u> |
| | | | |
| Bankgæld | | 0 | 1 |
| Anden gæld | | 1.515.521 | 1.510 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.515.521</u> | <u>1.511</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>1.515.521</u> | <u>1.511</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u><u>3.167.176</u></u> | <u><u>2.970</u></u> |

Eventualforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2015

| | Virksom- hedskapital kr. | Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr. | Overført overskud eller under- skud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 1.455.956 | (121.517) | 1.459.439 |
| Årets resultat | 0 | 190.026 | 2.190 | 192.216 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 1.645.982 | (119.327) | 1.651.655 |

Noter

| | 2015 | 2014 |
|--|-----------------|------------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1. Andre finansielle indtægter | | |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 508 | 1 |
| Renteindtægter i øvrigt | 6.581 | 7 |
| Finansielle indtægter fra associerede virksomheder | 19.477 | 9 |
| Øvrige finansielle indtægter | 0 | 12 |
| | 26.566 | 29 |
| | | |
| | 2015 | 2014 |
| | kr. | t.kr. |
| 2. Andre finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger i øvrigt | 6 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 162.881 | 59 |
| | 162.887 | 59 |
| | | |
| | 2015 | 2014 |
| | kr. | t.kr. |
| 3. Skat af ordinært resultat | | |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 25 |
| Regulering vedrørende tidligere år | (769) | 0 |
| | (769) | 25 |
| | | |
| | 2015 | 2014 |
| | kr. | t.kr. |
| 4. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 132.000 | 792.386 |
| Kostpris ultimo | 132.000 | 792.386 |
| | | |
| | 2015 | 2014 |
| | kr. | t.kr. |
| Opskrivninger primo | (75.763) | 1.455.956 |
| Andel af årets resultat | 904 | 340.026 |
| Udbytte | 0 | (150.000) |
| Opskrivninger ultimo | (74.859) | 1.645.982 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 57.141 | 2.438.368 |

Noter

| | <u>Hjemsted</u> | <u>Rets- form</u> | <u>Ejer- andel %</u> | <u>Egenkapital kr.</u> | <u>Resultat kr.</u> |
|---------------------|-----------------|-----------------------|------------------------------|----------------------------|-------------------------|
| Dattervirksomheder: | | | | | |
| MPJ BYG ApS | Vester Aaby | ApS | 100,00 | 57.142 | 904 |

| | <u>Hjemsted</u> | <u>Rets- form</u> | <u>Ejer- andel %</u> | <u>Egenkapital kr.</u> | <u>Resultat kr.</u> |
|---|-----------------|-----------------------|------------------------------|----------------------------|-------------------------|
| Associerede virksomheder: | | | | | |
| Murermester Palle Jensen V. Aaby A/S | Vester Aaby | A/S | 50,00 | 2.416.152 | 596.466 |
| BSJ Ejendomme A/S | Vester Aaby | A/S | 50,00 | 2.460.583 | 83.585 |

5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i året ydet lån til ledelsen i strid med selskabslovens bestemmelser. Udlånet er forrentet med henholdsvis 10,20% og 10,50% i regnskabsåret. Der er i årets løb foretaget tilbagebetaling med 10 t.kr.

6. Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for BSJ Ejendomme A/S' og Murermester Palle Jensen V. Aaby A/S' mellemværende med pengeinstitut er der afgivet selvskyldnerkautionserklæring.

Til sikkerhed for MPJ BYG ApS' mellemværende med pengeinstitut er der afgivet tilbagetrædelseserklæring for tilgodehavender til fordel for pengeinstitut.

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor BSJ Ejendomme A/S.